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    K А Р А Р
	
	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ


	«23 » гинуар 2018 й.
	№22
	«23» января  2018 г.


	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие земельных и имущественных отношений в городском поселении город Бирск муниципального района Бирский район Республики Башкортостан»
	


В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  муниципальную программу «Развитие земельных и имущественных отношений в городском поселении город Бирск муниципального района Бирский район Республики Башкортостан» утвержденную постановлением № 9 от 14.01.2015 года изменения, изложив в новой редакции

1.1 в разделе паспорта программы ( приложение 1);

1.2 в разделе «Перечень мероприятий муниципальной программы» 
( приложение 2);

1.3 в разделе  «Обоснование ресурсного обеспечения программы» (приложение 3).
2. Постановление администрации городского поселения город Бирск муниципального района Бирский район Республики от 24 декабря  2015 года № 785 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие земельных и имущественных отношений в городском поселении город Бирск муниципального района Бирский район Республики Башкортостан», признать утратившими силу.

3. Обеспечить обнародование и размещение изменения программы на официальном сайте администрации муниципального района Бирский район Республики Башкортостан по адресу https://birsk.bashkortostan.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 

                                                                  А.А. Логачев
	
	Приложение № 1

к Постановлению  администрации
городского поселения город Бирск муниципального района Бирский район Республики Башкортостан
от «23» января 2018 г. №22


1.В паспорте программы «Развитие земельных и имущественных отношений в городском поселении город Бирск муниципального района Бирский район Республики Башкортостан» 

а) пункте «Объемы  и источники финансирования Программы» строки:

«Общий объем финансирования из средств бюджета городского поселения город Бирск муниципального района Бирский район Республики Башкортостан (далее - бюджет городского поселения город Бирск) – 2702,577 тыс.  руб., в том числе по годам:

2015г. – 968,577 тыс. руб.;

2016г.- 934,0 тыс. руб.;

2017г.- 400,0 тыс. руб.  

2018г.- 400,0 тыс. руб.»

Заменить на строки:

 «Общий объем финансирования из средств бюджета городского поселения город Бирск муниципального района Бирский район Республики Башкортостан (далее - бюджет городского поселения город Бирск) – 2 436,8 тыс.  руб., в том числе по годам:

2017г.- 1 636,8  тыс. руб.  

2018г.-     800,0 тыс. руб.

2019г.-     0,00 тыс.руб.
2020г. -    0,00 тыс.руб.
Приложение 2.

Перечень мероприятий муниципальной программы

«Развитие земельных и имущественных отношений в городском поселении город Бирск муниципального района Бирский район Республики Башкортостан»
	N 
п/п
	Наименование 
мероприятий
	Исполнитель
	Срок 

исполнения
	Направление и     
источник       
финансирования    
	Прогнозируемый объем финансирования, тыс. рублей
	

	
	
	
	
	
	всего
	в том числе по 
годам
	Ожидаемые результаты реализации мероприятий Программ

	
	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	в том числе:
	
	
	
	2 436,8
	1 636,8
	800,0
	0,0
	0,0
	

	1.
	Изготовление технической документации на объекты муниципальной собственности 
	Комитет, Адм. ГП г.Бирск

0904
	2017-2020
	бюджет ГП г.Бирск МР Бирский район РБ       
	 
	103,4
	100,0
	
	
	кадастровые паспорта, технические планы

	2.
	Изготовление технической документации на объекты муниципальной собственности
	Комитет, Адм. ГП г.Бирск

0904
	2017-2020
	бюджет ГП г.Бирск МР Бирский район РБ       
	 
	 
	100,0
	
	
	технические  паспорта

	3.
	Проведение оценки рыночной стоимости объектов муниципальной собственности и земельных участков для целей приватизации и реализации права аренды           
	Комитет, Адм. ГП г.Бирск

0902
	2017-2020
	бюджет ГП г.Бирск МР Бирский район РБ       
	 
	100,0
	100,0
	
	 
	отчеты 

о рыночной стоимости объектов и земельных участков

	4.
	Изготовление технической документации  земельных участков
	Комитет, Адм. ГП г.Бирск

0333
	2017-2020
	бюджет ГП г.Бирск МР Бирский район РБ       
	 
	1006,5
	500,0 
	
	
	Кадастровые паспорта  зем. участков, услуги схем территориального планирования (906,5+100,0)

	5.
	Укрепление материально-технической базы, Предоставление информационно-справочных материалов
	Администрация ГП г.Бирск
	2017-2020 
	бюджет ГП г.Бирск МР Бирский район РБ       
	 
	426,9 
	
	
	
	Улучшение предоставляемых услуг (362,6+57,0+7,3)

	6.
	Укрепление материально-технической базы 
	Администрация ГП г.Бирск
	2017-2020 
	бюджет ГП г.Бирск МР Бирский район РБ       
	 
	 
	
	
	
	


Приложение 3.

Обоснование  ресурсного обеспечения Программы

          Реализация Программы предполагает привлечение средств из бюджета городского поселения город Бирск муниципального района Бирский район РБ – 2741,786 тыс. рублей. 
Финансовое обеспечение муниципальной программы «Развитие земельных и имущественных отношений в городском поселении город Бирск муниципального района Бирский район Республики Башкортостан»
	Источники и направления финансирования
	Финансовые затраты по годам, тыс. рублей
	Прим.

	
	Всего
	2017
	2018
	2019
	2020
	

	Всего,
	2 436,8
	1 636,8
	800,0
	0,0
	0,0
	

	В том числе:
	
	
	
	
	
	

	Бюджет РФ (на условиях софинансирования)
	
	
	
	
	
	

	Бюджет Республики Башкортостан
	
	
	
	
	
	

	Бюджет ГП город Бирск муниципального района
	2 436,8
	1 636,8
	800,0
	0,0
	0,0
	

	Внебюджетные источники (указать какие)
	
	
	
	
	
	

	Капитальные вложения- всего,
	
	
	
	
	
	

	В том числе:
	
	
	
	
	
	

	Бюджет РФ  (на условиях софинансирования)
	
	
	
	
	
	

	Бюджет Республики Башкортостан
	
	
	
	
	
	

	Бюджет ГП город Бирск муниципального района
	
	
	
	
	
	

	Внебюджетные источники (указать какие)
	
	
	
	
	
	

	НИОКР- всего, в том числе
	
	
	
	
	
	

	Бюджет РФ (на условиях софинансирования)
	
	
	
	
	
	

	Бюджет Республики Башкортостан
	
	
	
	
	
	

	Бюджет ГП город Бирск муниципального района
	
	
	
	
	
	

	Внебюджетные источники (указать какие)
	
	
	
	
	
	

	Прочие расходы- всего, ,в том числе
	2 436,8
	1 636,8
	800,0
	0,0
	0,0
	

	Бюджет РФ (на условиях софинансирования)
	
	
	
	
	
	

	Бюджет Республики Башкортостан
	
	
	
	
	
	

	Бюджет ГП город Бирск муниципального района
	2 436,8
	1 636,8
	800,0
	0,0
	0,0
	

	Внебюджетные источники (указать какие)
	
	
	
	
	
	


Распределение объемов финансирования по исполнителям
 муниципальной программы «Развитие земельных и имущественных отношений в городском поселении город Бирск муниципального района Бирский район Республики Башкортостан»
	№ п/п
	Исполнитель
	Источник и направление финансирования
	   Объем финансирования (тыс. руб.)

	
	
	
	всего
	В том числе по годам

	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	1
	Администрация ГП г.Бирск МР Бирский район РБ
	Бюджет городского поселения город Бирск муниципального района
	2 436,8
	1 636,8
	800,0
	0,0
	0,0


Управляющий делами                                                                                            С.М. Зинова
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